
1 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO DE SUPERVISÃO, ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 

 

EDITAL Nº 02/2014, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2014.  
 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ, por meio do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna 
público a todos os interessados, que considerando a errata do Edital 01/2013, publicada no dia 21 de fevereiro do 
corrente ano, 
 
 
RESOLVE: 
 

 
1. Prorrogar o período de inscrições até o dia 13 de março do corrente ano; 

2. O último dia para efetuar o pagamento da taxa de inscrição 14 de março do corrente ano; 

3. Permanecendo inalterados os demais itens e subitens do edital supracitado. 

 
 
 
 

Sumé, 27 de fevereiro de 2014. 
 
 
 
 

______________________________________________________ 
Jose Deocleciano Barbosa da Silva 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
Publicado no sítio da UFCG, seção “COMPROV” em 27 de fevereiro 2014. 


